FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:03:14

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)

GENERAL SCRATCH MASCULINO (ASC: -1)

POS JUGADOR LICENCIA
1 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145
2 HERMELIN, FABIAN BP13064743

SBERT SABATER, TONI BP13790501

4 MALDONADO MARTINS, ADRIA BP13457016
5 GINART BELMONTE, VICTOR BP13770542
VINTER, PATRIK BP02811380
JAUME JULVE, JAIME BP52740880

8 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP55780224
9 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558
10 HORTIAN DOSCH, LEANDRO BP02455814
11 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429
12 QUESADA ENSENAT, AGUSTIN BP00896738
13 BOTA CARBONELL, MARC BP13789183
14 MANEZ PLANELLS, ADRIA BP52794577
15 ZUBOV, EGOR BP13064593
16 BISELLACH SERVERA, MARC BP02911020
17 ZUBOV, KIRIL BP13064591
18 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP16161778
JI CHEN, XINYUAN BP02817293

20 GITTENS, JADEN BP19165786
21 TORRERO MORENO, SERGIO BP14166327
22 IVESON, MAXWELL BP52163302
23 VINTER, RADOMIR BP02811378
24 OTEO VILALTA, IGNACIO BP52773414
25 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP02810290
TVEDE, FEDERICO BP13928206

27 PONS TALTAVULL, FERNANDO BP13811901
28 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134
29 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS BP13792311
30 VILLAR APARICIO, MANUEL BP14166354
31 DESVAUX, LUIS BP15902365
32 SERRA CRESPI, FRANCESC BP07923891

3.4
4,4
1,3
3.4
4,8
4,7
1,6
3.4
55
7,3
3,2
7.4
10,5
8,0
5,6
4,3
10,5
9,9
4,9
10,5
13,3
13,4
9,8
15,7
19,1
13,5
12,4
19,0
20,1
28,5
34,0

3,3
4,3

3,5

10,1

5,1
10,2
13,0

10,0

18,7
13,7
12,6
18,6
20,2

FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

2%Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 3 74 71 145
M 1 4 75 72 147
M 1 0 78 69 147
M 1 3 73 75 148
M 2 5 75 74 149
M 2 5 72 77 149
M 1 1 76 73 149
M 1 3 78 72 150
M 2 6 75 76 151
M 2 8 78 74 152
M 1 3 79 74 153
M 2 8 74 80 154
M 2 12 83 74 157
M 2 9 79 79 158
M 2 6 78 81 159
M 1 4 84 76 160
M 2 12 81 80 161
M 2 11 79 83 162
M 2 5 84 78 162
M 2 12 85 79 164
M 3 15 86 83 169
M 3 15 86 86 172
M 2 11 86 90 176
M 3 18 90 87 177
M 4 22 91 90 181
M 3 15 92 89 181
M 3 14 92 91 183
M 4 22 95 90 185
M 4 23 104 93 197
M 5 31 112 111 223
M 5 31 124 111 235
M 2 8 Dsc

7,5
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FEDERACION BALEAR
CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:04:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)

GENERAL SCRATCH FEMENINO (ASC: -1)

POS JUGADOR
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15
16
17
18
19
20
21

VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA
LOPEZ ORTEGA, LUCIA
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA
FISCHER, JORDAN

HORTIAN DOSCH, CAROLINA
MORA ADROVER, CATERINA
VINTEROVA, ADRIANA
HORTIAN DOSCH, ELENA
CASTILLO MELIA, ESTELA
NICOLAU BARTEL, DUNA

MAS LITTEN, LLUCIA

OTEO VILALTA, LEIRE
BOERSHEIM, ELISABETH
NICOLAU BARTEL, MIREYA
RUIZ RINCON, MIRIAM

MORA ADROVER, MARIA
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR
MOODY, PAULINA NOELLE
STADLER, ROSALIE

LOPEZ ORTEGA, MARTA
BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD

LICENCIA

BP02756906
BP02772531
BP02477338
BP13167715
BP02455813
BP02810035
BP02811379
BP02455812
BP14045360
BP57801521
BP19166822
BP52772942
BP19890761
BP57167988
BP19776675
BP02169180
BP02819361
BP14892542
BP14924442
BP02772529
BP02819362

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,5
1,6
5,9
3,6
1,4
4,7
2,1
4,2
14,6
11,2
15,4
10,7
28,5
14,8
13,9
15,2
21,4
23,4
22,7
15,6
27,0

0,2
1,4
4.1
3,2
1,6
46
2,2
4.4
10,7
9,9
13,2
10,6
15,1
13,6
14,0
15,3
20,2
23,0
21,9
15,8
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FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107
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12 2
67 69
72 71
72 73
7179
77 76
80 77
865 73
84 78
87 79
79 91
84 88
90 82
90 85
89 86
88 95
90 96
94 98
98 98
96 101
97 105
134 123

22Vuelta
32 42 TOT

136
143
145
150
153
157
158
162
166
170
172
172
175
175
183
186
192
196
197
202
257



i FEDERACION BALEAR

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:05:23

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
BOY MASCULINO (ASC: -1)

POS JUGADOR

AOWON -

JAUME JULVE, JAIME
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
MANEZ PLANELLS, ADRIA

LICENCIA

BP52740880
BP55780224
BP00896738
BP52794577

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,6
3.4
7.4
8,0

1,7

6,7

J
J
J
J
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FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

1
1
2
2

O 00w

13

76
78
74
79

23

73
72
80
79

33

22Vuelta
42 TOT

149
150
154
158



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:06:02

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
CADETE MASCULINO (ASC: -1)

POS JUGADOR

DEL POZO RAMIS, VICTOR
HERMELIN, FABIAN

GINART BELMONTE, VICTOR
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ZUBOV, EGOR

BISELLACH SERVERA, MARC

JI CHEN, XINYUAN

GITTENS, JADEN

PONS TALTAVULL, FERNANDO

QOWoO~NOARWN-
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LICENCIA

BP13775145
BP13064743
BP13770542
BP02455814
BP13761429
BP13064593
BP02911020
BP02817293
BP19165786
BP13811901
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FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

23Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
34 33 M 1 3 74 71 145
44 43 M 1 4 75 72 147
4.8 M 2 5 75 74 149
73 6,7 M 2 8 78 74 152
32 34 M 1 3 79 74 153
56 57 M 2 6 78 81 159
43 45 M 1 4 84 76 160
49 51 M 2 5 84 78 162
10,5 10,2 M 2 12 85 79 164
12,4 12,6 M 3 14 92 91 183



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:06:27

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
INFANTIL MASCULINO (ASC: -1)

POS JUGADOR

MALDONADO MARTINS, ADRIA
VINTER, PATRIK

BOTA CARBONELL, MARC
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
TORRERO MORENO, SERGIO
IVESON, MAXWELL

OTEO VILALTA, IGNACIO
TVEDE, FEDERICO

VILLAR APARICIO, MANUEL
DESVAUX, LUIS

SERRA CRESPI, FRANCESC
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LICENCIA

BP13457016
BP02811380
BP13789183
BP16161778
BP14166327
BP52163302
BP52773414
BP13928206
BP14166354
BP15902365
BP07923891

3.4

4,7

10,5
9,9

13,3
13,4
15,7
13,5
28,5
34,0

3,5
4,3
8,8
9,6
13,0

13,7

FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

2%Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 1 3 73 75 148
M 2 5 72 77 149
M 2 12 83 74 157
M 2 11 79 83 162
M 3 15 86 83 169
M 3 15 86 86 172
M 3 18 90 87 177
M 3 15 92 89 181
M 5 31 112 111 223
M 5 31 124 111 235
M 2 8 Dsc

7,5

7,7



FEDERACION BALEAR Fie_lcha II:!s:a:oi (1)563{82{2218
CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS o

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA) FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

ALEVIN MASCULINO (ASC: -1) 22Vuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 MARQUES CALVET, BRUNO BP01770558 55 53 A M 2 6 75 76 151
2 ZUBOV, KIRIL BP13064591 10,5 101 A M 2 12 81 80 161
3 TRIAS RIBAS, MIQUEL BP02810290 191 187 A M 4 22 9 90 181
4 CALVO SCHMIDT, SERGIO BP15892134 19,0 186 A M 4 22 95 90 185
5 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS BP13792311 201 202 A M 4 23 104 93 197



@ FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:07:16
B CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA) FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107
GIRL FEMENINO (ASC: -1) 2*Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 VINTEROVA, ADRIANA BP02811379 21 22 J F 1 4 8 73 158

2 HORTIAN DOSCH, ELENA BP02455812 42 44 J F 1 7 84 78 162



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:07:43

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
CADETE FEMENINO (ASC: 1)

POS JUGADOR

LOPEZ ORTEGA, LUCIA
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA
HORTIAN DOSCH, CAROLINA
MORA ADROVER, CATERINA
NICOLAU BARTEL, DUNA
OTEO VILALTA, LEIRE

RUIZ RINCON, MIRIAM

MOODY, PAULINA NOELLE

ONO O WN =

LICENCIA

BP02772531
BP02477338
BP02455813
BP02810035
BP57801521
BP52772942
BP19776675
BP14892542

1,6
5,9
1,4
4,7
11,2
10,7
13,9

1,4
4.1
1,6
4,6
9,9
10,6
14,0

0o

FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

23Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 1 3 72 71 143

F 2 8 72 73 145

F 1 3 77 76 153

F 2 7 80 77 157

F 2 15 79 91 170

F 2 14 90 82 172

F 3 18 88 95 183

F 4 29 98 098 196

23,4

23,0

O00000



@ FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:08:11
B CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA) FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107
INFANTIL FEMENINO (ASC: 1) 2?Vuelta
POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 FISCHER, JORDAN BP13167715 36 32 I F 1.6 71 79 150
2 CASTILLO MELIA, ESTELA BP14045360 146 107 | F 3 19 87 79 166
3 BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR ~ BP02819361 214 202 | F 4 27 94 98 192
4 LOPEZ ORTEGA, MARTA BP02772529 156 158 | F 3 20 97 105 202



FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:08:41

CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
ALEVIiN FEMENINO (ASC: -1)

POS JUGADOR LICENCIA
MAS LITTEN, LLUCIA BP19166822
BOERSHEIM, ELISABETH BP19890761
NICOLAU BARTEL, MIREYA BP57167988
MORA ADROVER, MARIA BP02169180
STADLER, ROSALIE BP14924442
BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD BP02819362

15,4
28,5
14,8
15,2
22,7

13,2
15,1
13,6
15,3
21,9

FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

23Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 3 20 84 88 172

F 5 35 90 85 175

F 3 19 89 86 175

F 3 19 90 96 186

F 4 28 96 101 197

F 5 33 134 123 257

27,0
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FEDERACION BALEAR
CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:09:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
HANDICAP MASCULINO (ASC: 1)
POS JUGADOR

1
2
3

12

15
17

19
20

24
26

28
29
30
31
32

BOTA CARBONELL, MARC
HORTIAN DOSCH, LEANDRO
ZUBOV, KIRIL

TRIAS RIBAS, MIQUEL
QUESADA ENSENAT, AGUSTIN
DEL POZO RAMIS, VICTOR
HERMELIN, FABIAN

GINART BELMONTE, VICTOR
VINTER, PATRIK

MARQUES CALVET, BRUNO
TORRERO MORENO, SERGIO
MANEZ PLANELLS, ADRIA
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
GITTENS, JADEN

OTEO VILALTA, IGNACIO
CALVO SCHMIDT, SERGIO
MALDONADO MARTINS, ADRIA
IVESON, MAXWELL
GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ
SBERT SABATER, TONI

JAUME JULVE, JAIME
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL
ZUBOV, EGOR

TVEDE, FEDERICO

LLABRES FERNANDEZ, LLUIS
BISELLACH SERVERA, MARC
JI CHEN, XINYUAN

VINTER, RADOMIR

PONS TALTAVULL, FERNANDO
VILLAR APARICIO, MANUEL
DESVAUX, LUIS

SERRA CRESPI, FRANCESC

LICENCIA

BP13789183
BP02455814
BP13064591
BP02810290
BP00896738
BP13775145
BP13064743
BP13770542
BP02811380
BP01770558
BP14166327
BP52794577
BP16161778
BP19165786
BP52773414
BP15892134
BP13457016
BP52163302
BP55780224
BP13790501
BP52740880
BP13761429
BP13064593
BP13928206
BP13792311
BP02911020
BP02817293
BP02811378
BP13811901
BP14166354
BP15902365
BP07923891

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,5
73
10,5
19,1
7.4
3,4
4,4
4,8
4,7
55
13,3
8,0
9,9
10,5
15,7
19,0
3,4
13,4
3,4
1,3
1,6
3,2
5,6
13,5
20,1
4,3
4,9
9,8
12,4
28,5
34,0
75

8,8
6,7
10,1
18,7
6,7
3,3
4,3

4,3
53
13,0

9,6
10,2

18,6
3,5

1,7
3.4
57
13,7
20,2
4,5
5,1
10,0
12,6
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FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

NOOOWNN_2RON_L2A2A W 2D OWONNNONNDN_222NNAEADNNON

12
8

12
22

16

71
70
69
69
66
71
71
70
67
69
71
70
68
73
72
73
70
71
75
78
75
76
72
77
81
80
79
75
78
81
93

26

62
66
68
68
72
68
68
69
72
70
68
70
72
67
69
68
72
71
69
69
72
71
75
74
70
72
73
79
77
80
80

22Vuelta
32 42 TOT

133
136
137
137
138
139
139
139
139
139
139
140
140
140
141

141

142
142
144
147
147
147
147
151

151

152
152
154
155
161

173
Dsc



FEDERACION BALEAR
CTO BALEARES SUB-21 FONT VELLA 18 HOYOS

Fecha Listado: 08/07/2018
Hora Listado: 16:09:35

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: POLLENSA)
HANDICAP FEMENINO (ASC: -1)
POS JUGADOR

AOWON-

»

11
12
13
14
15

17
19

20
21

BOERSHEIM, ELISABETH
CASTILLO MELIA, ESTELA
ALCIBIADE BENNASAR, YLENIA
VAZQUEZ GARRIDO, SANDRA
MAS LITTEN, LLUCIA

LOPEZ ORTEGA, LUCIA
NICOLAU BARTEL, MIREYA
FISCHER, JORDAN
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIAR
MOODY, PAULINA NOELLE
NICOLAU BARTEL, DUNA
STADLER, ROSALIE

MORA ADROVER, CATERINA
OTEO VILALTA, LEIRE
HORTIAN DOSCH, CAROLINA
RUIZ RINCON, MIRIAM
HORTIAN DOSCH, ELENA
MORA ADROVER, MARIA
VINTEROVA, ADRIANA

LOPEZ ORTEGA, MARTA
BORTOLOTTI DEL REINO, CLAUD

LICENCIA

BP19890761
BP14045360
BP02477338
BP02756906
BP19166822
BP02772531
BP57167988
BP13167715
BP02819361
BP14892542
BP57801521
BP14924442
BP02810035
BP52772942
BP02455813
BP19776675
BP02455812
BP02169180
BP02811379
BP02772529
BP02819362

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,5
14,6
5,9
0,5
15,4
1,6
14,8
3,6
21,4
23,4
11,2
22,7
4,7
10,7
1,4
13,9
4,2
15,2
2,1
15,6
27,0

15,1
10,7
41
-0,2
13,2
1,4
13,6
3,2
20,2
23,0
9,9
21,9
4,6
10,6
1,6
14,0
44
15,3
2,2
15,8
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FECHA: 08/07/2018 CODIGO: BP0718107

W2 W WaNNANBERN AW WaNWO

35
19
8
2
20
3
19
6
27
29
15
28
7
14
3
18
7
19
4
20
33

1a

55
68
64
65
64
69
70
65
67
69
64
68
73
76
74
70
77
71
81
77
101

2a

50
60
65
67
68
68
67
73
71
69
76
73
70
68
73
77
71
77
69
85
90

22Vuelta
32 42 TOT

105
128
129
132
132
137
137
138
138
138
140
141
143
144
147
147
148
148
150
162
191



